



Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA PARAÍBA, através da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 177/2014, de 21 de novembro de 2014, torna público o resultado da licitação modalidade carta convite nº **001/2014**, tipo menor preço global, objeto **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET**, recursos próprios, que se sagrou vencedora a Licitante: **CLASSE A SERVIÇOS DE BUFFET E RECEPÇÕES LTDA**, com o valor global de **R\$ 23.135,00 (Vinte e três mil e cento e trinta e cinco reais)**, rito da Lei 8.666/93., com a seguinte composição:

ITEM	DESCRIÇÃO/SERVIÇO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Canapé de salmão	400	1,00	400,00
2.	Canapé de camarão	400	1,00	400,00
3.	Canapé de queijo tipo gorgonzola, com damasco	400	1,00	400,00
4.	Canapé de Queijo do Reino	400	1,00	400,00
5.	Mine quiche de palmito	400	0,80	320,00
6.	Mini quiche de ricota com tomate seco	400	0,80	320,00
7.	Mini quiche de peito de peru com molho agri-doce	400	0,80	320,00
8.	Mini folhado de camarão	400	0,80	320,00
9.	Mini folhado de frango defumado com cream cheese	400	0,80	320,00
10.	Mini folhado de bacalhau	400	0,80	320,00
11.	Mini folhado de queijo	400	0,80	320,00
12.	Ramekim com queijo tipo emmental com geléia de frutas vermelhas	500	4,00	2.000,00
13.	Ramekim com salada de bacalhau	500	4,00	2.000,00
14.	Ramekim com bobó de camarão	500	4,00	2.000,00
15.	Mini pastel frito de queijo do reino	400	0,80	320,00
16.	Mini pastel frito de carne com açúcar	500	0,80	400,00
17.	Camarão empanado servido com molho à parte	600	1,00	600,00
18.	Croquete de bacalhau	500	0,80	400,00
19.	Croquete de queijo servido com molho à parte	500	0,80	400,00
20.	Coquetel de frutas SEM ÁLCOOL	100lts	18,00	1.800,00
21.	Água de coco	150lts	5,00	750,00
22.	Água mineral sem gás	60 lts	0,75	45,00
23.	Água mineral com gás 500ml	30 unid	1,50	45,00
24.	Refrigerante de boa qualidade normal	200 lts	5,00	1.000,00
25.	Refrigerante de boa qualidade Zero	12lts	5,00	60,00
26.	Geladose	25pct	3,00	75,00
27.	Mesas de apoio com toalhas e cobre-manchas	10	20,00	200,00
28.	Cadeiras de apoio forradas	200 unid	3,00	600,00
29.	Talheres, taças e copos de vidro, louça necessária	01	1.000,00	1.000,00
30.	Garçons e staff de cozinha	30	120,00	3.600,00
31.	Serviço completo	1	2.000,00	2.000,00
TOTAL				R\$23.135,00

João Pessoa, 3 de dezembro de 2014.

Atamilde Alves do Nascimento Silva
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Professor Geraldo Von Sohsten, 147 - Jaguaribe, João Pessoa/PB - CEP: 58.015-190
Telefone: (83) 3208.3300 - Telefax: (83) 3208.3300